

ORÇAMENTO

Emitente: FLORICULTURA SÃO FRANCISCO LTDA

CNPJ: 04.374.157/0001-38

End: RUA DON GIOSUÉ BARDIN, 197 CENTRO SANTA TEREZA

Contato: 54 99182-6690

Nome: Prefeitura Municipal de Santa Tereza

End: Av. Itália, 474, Centro – Santa Tereza/RS

	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E DESPORTO					
01	Gramma em leiva	m²	472	20,00	9.440,00
02	Muda de Liriopes branco 30cm	unid	40	9,00	360,00
03	Muda de Clorófitos	cx	30	30,00	900,00
04	Muda de Buxus GG	unid	2	160,00	320,00
05	Muda de Cróton M	unid	4	50,00	200,00
06	Muda de Moréia P	unid	32	15,00	480,00
07	Muda de hera	cx	55	28,00	1.540,00
08	Adubo em saco de 25kg	unid	18	30,00	540,00
09	Seixo bege saco de 20kg	unid	126	37,00	4.662,00
10	Brita rosa saco de 30kg	unid	10	20,00	200,00
11	Limitador	m	34	6,00	204,00
12	Mão de Obra*				9.100,00
Subtotal 1					27.946,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE					
13	Muda de Areca	unid	6	100,00	600,00
14	Muda de Strelitzia	Unid	6	60,00	360,00
15	Muda de Cróton M	unid	6	50,00	300,00
16	Muda de Buxus GG	unid	3	160,00	480,00
17	Muda de Liriopes branco 30cm	unid	40	9,00	360,00
18	Adubo em saco de 25kg	unid	10	30,00	300,00
19	Brita rosa saco de 30kg	unid	40	20,00	800,00

20	Mão de Obra*				2.000,00
Subtotal 2					5.200,00

* Mão de obra para preparo do terreno e plantio das mudas descritas, em diferentes pontos da cidade, tais como: Praça Norte, Praça do Porto, ponte Pênsil, EMEF Rodrigues Alves.

Bento Gonçalves, 30 de maio 2023

Deixi Silva

Carimbo e assinatura

Frá Paisagismo
CNPJ: 04.374.157/0001-38
(54) 91826690